様式第１号（第８条関係）

嵐山町ホームページ広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

嵐山町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

　　　嵐山町ホームページ広告掲載に関する要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり嵐山町ホームページへの広告の掲載を申し込みます。
記
	掲載希望期間
	年　　月から　　　　年　　月まで（　　か月）

	業務内容

	リンク先ＵＲＬ

	広告の内容
	※バナ－広告のデザイン案を□Ｅメール □その他 にて添付します。

	ＡＬＴ属性
	広告：

	連絡先
	担当者部署・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

※注意事項

(１)嵐山町ホームページ広告掲載に関する要綱を遵守すること。

(２)広告の掲載希望者が予定数を超える場合は、町内に店舗、工場又は事業所を有する広告主を優先します。